之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本次发行前其间接持有的迪贝电气股份，也

不由迪贝电气回购该部分股份。如迪贝电气上市后六个月内，迪贝电气股票连续二十个交易

日的收盘价均低于发行价，或者上市后六个月期末收盘价低于发行价，储亚平女士间接持有

迪贝电气的股票的锁定期自动延长六个月。

本公司财务总监陈平洲女士承诺： 自迪贝电气股票在证券交易所上市交易之日起三十

六个月内，不转让或者委托他人管理本次发行前其间接持有的迪贝电气股份，也不由迪贝电

气回购该部分股份。并且在其任迪贝电气董事、高管期间，每年转让的间接持有的迪贝电气

股份不超过其间接持有的迪贝电气股票总数的百分之二十五；在其离职后六个月内，不转让

其间接持有的迪贝电气股票。如迪贝电气上市后六个月内，迪贝电气股票连续二十个交易日

的收盘价均低于发行价，或者上市后六个月期末收盘价低于发行价，陈平洲女士间接持有迪

贝电气的股票的锁定期自动延长六个月。

本次申请上市的限售股股东均严格履行了上述股份锁定的承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

公司首次公开发行及持续督导的保荐机构是东方花旗证券有限公司。2019年1月，公司因

发行可转换公司债券，保荐机构变更为中信建投证券股份有限公司，持续督导期内的保荐代

表人为俞康泽和吴继平。 中信建投证券股份有限公司就本次限售股上市流通事项发表的核

查意见如下：

1、本次限售股份上市流通符合《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所

股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等相关法律、法规和规章的

要求；

2、本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、

有关规则和股东承诺；

3、公司本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的股份锁定承

诺；

4、截至本核查意见出具之日，公司本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为67,500,000股。

本次限售股上市流通日期为2020年5月6日。

首发限售股上市流通明细清单：

单位：股

序号 股东名称

持有限售股

数量

持有限售股占公司总

股本比例

本次上市流通数量

剩余限售股

数量

1 迪贝控股 47,827,776 47.83% 47,827,776 0

2 吴储正 16,498,018 16.50% 16,498,018 0

3 迪贝工业炉 3,174,206 3.17% 3,174,206 0

合计 67,500,000 67.50% 67,500,000 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股

份

1、 其他境内法人持有

股份

51,001,982 -51,001,982 0

2、 境内自然人持有股

份

16,498,018 -16,498,018 0

有限售条件的流通股

份合计

67,500,000 -67,500,000 0

无限售条件的流通股

份

A股 32,500,000 67,500,000 100,000,000

无限售条件的流通股

份合计

32,500,000 67,500,000 100,000,000

股份总额 100,000,000 0 100,000,000

八、上网公告附件

《中信建投证券股份有限公司关于浙江迪贝电气股份有限公司首次公开发行限售股上

市流通的核查意见》

特此公告。

浙江迪贝电气股份有限公司董事会

2020年4月25日

证券代码：603901� � � �证券简称：永创智能 公告编号：2020-034

杭州永创智能设备股份有限公司

2020年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2020年4月24日

(二)�股东大会召开的地点：杭州市西湖区西园七路2号公司会议室

(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 10

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 216,681,700

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 49.3143

(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，董事长罗邦毅主持，采用现场投票和网络投票相集合

的方式表决。本次会议的召集、召开符合《公司法》和《公司章程》等相关法律法规的规定。